
 
UCHWAŁA   Nr XXIV/123/2012 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  27 września 2012r. 

 
 
 
zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2012. 
 
                          
                                                                                                     
              Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.  o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 211, 212, 222  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XVI/74/2011 z dnia 30 grudnia 2011r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2012 (zmienionej uchwałami Nr 
XVII/90/2012 z dnia 24 lutego 2012r., Nr XIX/98/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., Nr 
XXII/108/2012 z dnia 28 czerwca 2012r., Nr XXIII/115/2012 z dnia 28 sierpnia 2012r. oraz 
zarządzeniami Nr 87/2012 z dnia 9 marca 2012r., Nr 93/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr 
96/2012 z dnia 11 maja 2012r., Nr 98/2012 z dnia 28 maja 2012r., Nr 112/2012 z dnia 29 
czerwca 2012r., Nr 121/2012 z dnia 17 lipca 2012r., Nr 125/2012 z dnia 27 lipca 2012r., Nr 
129/2012 z dnia 11 września 2012r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/  § 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2012  w  wysokości    
21.498.488,00 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   20.151.863,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –     1.346.625,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

     2.  Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 3.427.381,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków          
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  1.295.004,00 zł”. 
 
2/  § 2. otrzymuje brzmienie: 
   „ § 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2012  w  wysokości   
22.955.426,00 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    18.922.255,00 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       4.033.171,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.427.381,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały, 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2   
i 3 w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 91.992,00 zł”. 
 
 
 

 



 
 
3/   § 3. otrzymuje brzmienie: 
    „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 3.947.221,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 
 
4/   § 4. otrzymuje brzmienie: 
            „§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  1.456.938,00 zł  zostanie sfinansowany 
przychodami planowanymi do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”. 
 
5/  § 5. otrzymuje brzmienie: 
            „ § 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3.308.155,00 zł zgodnie           
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 
6/  § 9. otrzymuje brzmienie:    

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek                
w kwocie 3.508.155,00 zł w tym  na : 
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie                
– 200.000,00 zł 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.456.938,00 zł 
3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w łącznej   
kwocie  1.851.217,00 zł”. 
 
7/ § 10. otrzymuje  brzmienie: 
        „§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.   
2) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  3.308.155,00 zł. 
3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach  bankowych  w innych  
bankach  niż bank  prowadzący  obsługę budżetu. 
4) dokonywania zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy                      
w ramach działu”. 
 
8/ § 13. otrzymuje  brzmienie: 
            „ §  13. Tworzy się rezerwę : 
1) ogólną w wysokości  -  44.920,00 zł, 
2) celową w wysokości  - 96.726,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.” 
 
            § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
4.  Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

 
 
 
 

 



 
 §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 

             § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 
    
 
                                                                                        Przewodniczący  Rady  
 
                                                                                            Czesław  Moch                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr XXIV/123/2012 
RADY  GMINY  KOTLIN 
 z  dnia 27 września 2012r. 

 
 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2012. 
 
 
 
                     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.311.2012.7 z dnia                     
29 sierpnia 2012r. przyznana została dotacja celowa w łącznej kwocie 34.515,00 zł                           
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego            
w 2011r. 
                     Decyzją nr 67/2012/Poznań o finansowaniu zadania prewencyjnego 
Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń SA przyznane zostały środki finansowe w kwocie 
1.900,00 zł z przeznaczeniem za zakup sprzętu przeciwpożarowego do gaszenia pożaru. 
                    Wprowadzono również zmiany w planie dochodów uwzględniając faktyczne 
wykonanie. 
W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 
wysokości wydatków zgodnie z projektem uchwały. 
W wydatkach bieżących wprowadza się zmiany pomiędzy działami, rozdziałami                            
i paragrafami  uwzględniając niezbędne potrzeby. 
Po przeanalizowaniu potrzeb na poszczególne zadania majątkowe wprowadza się zmiany 
polegające na zmianie wysokości nakładów finansowych. 
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne 

 


